




















































S: 16069E

O: 00

R: 16069E0001

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 6 000,00 0,00 0,00
1 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Náklady spojené s koordinační činností s ostatními 
dodavateli (např. vybavení učebny) : 1

1,00000

2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 18 500,00 0,00 0,00
3 004111001V01 Vypracování dílenské dokumentace ks    1,00000 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

 Náklady na vyhotovení dílenské dokumentace a  předání 
objednateli v počtu 3ks tištěných paré + digit.forma 
(PDF,dwg.) : 1

1,00000

4 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

 Náklady na vyhotovení dílenské dokumentace a  předání 
objednateli v počtu 2ks tištěných paré + 2ksdigit.forma 
(PDF,dwg.) : 1

1,00000

5 005281010R Propagace Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Náklady spojené s povinnou publicitou - listinná podoba 
pamětní desky : 1

1,00000

6 005281018V01 Fotodokumentace pořízená v průběhu realizace stavby kus 1,00000 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Náklady na fotodokumentaci postupného průběhu 
výstavby, vč.předání digitální kopie ve 2 vyhotoveních na 
CD : 1

1,00000

7 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s 
povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. : 
Předání dokumentace objednateli v počtu 2ks tištěných 
paré + 2ksdigit.forma (PDF,excel, word.) : 1

1,00000

Celkem 24 500,00

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Ostatní a vedlejší náklady

kontrolní pro investora 180525

Stránka 6 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: 00

R: 16069E0001

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Ostatní a vedlejší náklady

kontrolní pro investora 180525

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 7 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0101

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 427,30 1,59 0,00
1 342255026R00 Příčky z desek plynosilikátových tl. 12,5 cm m2 7,30300 641,00 4 681,22 0,09 0,69 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 2,18*3,35 7,30300

2 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 6,70000 110,50 740,35 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 3,35*2 6,70000

3 349231811RT2 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm, s 
použitím suché maltové směsi

m2 0,63000 1 171,00 737,73 0,27 0,17 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 2,1*2*0,15 0,63000

4 346244354V01 Obezdívka koupelnových van tl. 10 cm m2 2,26800 1 000,00 2 268,00 0,32 0,72 0,00 0,00 Vlastní Indiv

1.NP navrhovaný stav : 1,62*1,4 2,26800

Díl: 61 Úpravy povrch ů vnit řní 20 599,51 1,46 0,00
5 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 2,20000 40,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 1*2,2 2,20000

6 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 3,70000 37,90 140,23 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 1+1,35*2 3,70000

7 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 7,80000 87,20 680,16 0,01 0,04 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 

1.04 : 4,04 4,04000

1.05 : 3,76 3,76000

8 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 15,01200 240,00 3 602,88 0,04 0,66 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : (3,49+2,18)*2*1,8 20,41200

otvory okenní : -1*1,8 -1,80000

ostění : 1,8*2*0,2 0,72000

otvory dveřní : -0,8*1,8*3 -4,32000

9 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 16,65700 124,00 2 065,47 0,02 0,26 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 

1.04 : (2,18+1,77*2)*(3,35-1,8) 8,86600

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část WC pro imobilní 1.NP podklad pro výběrové řízení 180525

Stránka 8 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0101

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část WC pro imobilní 1.NP podklad pro výběrové řízení 180525

otvor okenní : -1*1,35 -1,35000

ostění a nadpraží : (1+1,35*2)*0,2 0,74000

1.05 : (2,18+1,62*2)*(3,35-1,8) 8,40100

10 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím 
suché maltové směsi

m2 2,08000 640,00 1 331,20 0,03 0,07 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : (1+2,1*2)*0,4 2,08000

11 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 8,90000 59,60 530,44 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 1+1,35*2 3,70000

1+2,1*2 5,20000

12 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu 

m2 17,36000 210,00 3 645,60 0,00 0,06 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : (2,18+0,3)*(3,35+0,15)*2 17,36000

13 611421441V01 Oprava váp.omítek stropů 100% plochy, pouze štuková 
vrstva dvojnásobná, včetně penetrace

m2 7,80000 233,00 1 817,40 0,03 0,25 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Položka pořadí 7 : 7,80000 7,80000

14 612421436V01 Oprava vápen.omítek stěn 100%, pouze štuková vrstva 
dvojnásobná, včetně penetrace

m2 23,41500 222,00 5 198,13 0,01 0,12 0,00 0,00 Vlastní Indiv

1.NP navrhovaný stav : 

1.04 : (2,18+1,77)*2*(3,35-1,8) 12,24500

otvor okenní : -1*1,35 -1,35000

ostění a nadpraží : (1+1,35*2)*0,2 0,74000

1.05 : (2,18+1,62)*2*(3,35-1,8) 11,78000

15 610991113V03 Zakrývání podlah při zednických pracech, dřevotříska a 
kartonový papír

m2 25,00000 60,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

1.NP navrhovaný stav : 25 25,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 241,92 0,96 0,00
16 632451065R00 Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm m2 8,10820 276,50 2 241,92 0,12 0,96 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 3,49*2,18+0,5 8,10820

Stránka 9 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0101

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část WC pro imobilní 1.NP podklad pro výběrové řízení 180525

Díl: 64 Výpln ě otvor ů 1 690,00 0,03 0,00
17 642942111RU4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, 

včetně dodávky zárubně  80 x 197 x 16 cm
kus 1,00000 1 690,00 1 690,00 0,03 0,03 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 287,00 0,05 0,00
18 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 7,80000 165,00 1 287,00 0,01 0,05 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 

1.04 : 4,04 4,04000

1.05 : 3,76 3,76000

Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1 280,00 0,00 0,00

19 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 12,80000 100,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.04 : 4,04 4,04000

1.05 : 3,76 3,76000

1.07 : 5 5,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 958,26 0,00 3,52
20 962031123R00 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm m2 7,36300 98,40 724,52 0,00 0,00 0,15 1,13 RTS 18/ I Indiv

1.NP stávající stav dělící příčka : 2,18*3,35 7,30300

otvory dveřní  : -0,6*2 -1,20000

obezdívka WC : 0,9*1,4 1,26000

21 965043321RT1 Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2, 
mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem

m3 0,38041 4 050,00 1 540,66 0,00 0,00 2,20 0,84 RTS 18/ I Indiv

1.NP stávající stav : 3,49*2,18*0,05 0,38041

22 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 7,60820 55,40 421,49 0,00 0,00 0,02 0,15 RTS 18/ I Indiv

1.NP stávající stav : 3,49*2,18 7,60820

23 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00000 13,70 41,10 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP stávající stav : 3 3,00000

24 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,20000 318,50 382,20 0,00 0,00 0,08 0,09 RTS 18/ I Indiv

Stránka 10 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0101

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část WC pro imobilní 1.NP podklad pro výběrové řízení 180525

1.NP stávající stav : 0,6*2 1,20000

25 969011121R00 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm m 12,70000 40,70 516,89 0,00 0,00 0,01 0,17 RTS 18/ I Indiv

1.NP stávající stav : 2,3*2+1,15*2+1,4*2+3 12,70000

26 969021111R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 5,25000 151,00 792,75 0,00 0,00 0,04 0,19 RTS 18/ I Indiv

1.NP stávající stav : 2,3+0,5+1,05+1,4 5,25000

27 971033641R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,52500 1 026,00 538,65 0,00 0,00 1,80 0,95 RTS 18/ I Indiv

1.NP stávající stav : 1*2,1*0,25 0,52500

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 245,75 0,00 2,09
28 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 7,60820 8,00 60,87 0,00 0,00 0,00 0,03 RTS 18/ I Indiv

1.NP stávající stav : 3,49*2,18 7,60820

29 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 17,57700 22,00 386,69 0,00 0,00 0,01 0,18 RTS 18/ I Indiv

1.NP stávající stav prostor nad obklady : 
(3,49+2,18)*2*(3,35-1,8)

17,57700

30 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 16,45200 70,00 1 151,64 0,00 0,00 0,05 0,76 RTS 18/ I Indiv

Položka pořadí 31 : 16,45200 16,45200

31 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 16,45200 92,00 1 513,58 0,00 0,00 0,07 1,12 RTS 18/ I Indiv

1.NP stávající stav : (3,49+2,18)*2*1,8 20,41200

otvory okenní : -1*1,8 -1,80000

ostění : 1,8*2*0,2 0,72000

otvory dveřní : -0,8*1,8*2 -2,88000

32 979990002V01 Příplatek za skládku stavební suti, vybourané potrubí t 0,35935 300,00 107,81 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Dem.hmotnost položky pořadí 25 : 0,16510 0,16510

Dem.hmotnost položky pořadí 26 : 0,19425 0,19425

33 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 5,60025 116,00 649,63 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

34 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,60025 194,00 1 086,45 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

35 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 112,00498 15,00 1 680,07 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

36 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 11,20050 257,00 2 878,53 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Stránka 11 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0101

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část WC pro imobilní 1.NP podklad pro výběrové řízení 180525

37 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 5,60025 300,00 1 680,08 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

38 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 5,60025 9,00 50,40 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 1 312,12 0,00 0,00
39 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 4,10039 320,00 1 312,12 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 711 Izolace proti vod ě 5 676,24 0,02 0,00
40 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 10,90000 47,00 512,30 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 

1.04 : 4,04 4,04000

vytažení 20cm na stěnu : (1,62+2,18)*2*0,2 1,52000

1.05 : 3,76 3,76000

vytažení 20cm na stěnu : (1,77+2,18)*2*0,2 1,58000

41 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2 10,90000 202,00 2 201,80 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.NP navrhovaný stav : 

1.04 : 4,04 4,04000

vytažení 20cm na stěnu : (1,62+2,18)*2*0,2 1,52000

1.05 : 3,76 3,76000

vytažení 20cm na stěnu : (1,77+2,18)*2*0,2 1,58000

42 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 17,10000 162,00 2 770,20 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 

1.04 : (1,62+2,18)*2 7,60000

rohy : 0,2*4 0,80000

1.05 : (1,77+2,18)*2 7,90000

rohy : 0,2*4 0,80000

43 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 54,84000 3,50 191,94 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 721 Vnit řní kanalizace 2 271,00 0,00 0,00
44 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 4,40000 250,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 2,3+0,8*2+0,5 4,40000

Stránka 12 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0101

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část WC pro imobilní 1.NP podklad pro výběrové řízení 180525

45 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 1,00000 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 1 1,00000

46 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,50000 350,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 1,5 1,50000

47 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 3,00000 50,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 

umyvadla : 3 3,00000

48 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 

WC : 1 1,00000

49 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 22,00000 3,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 722 Vnit řní vodovod 9 760,00 0,04 0,00
50 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 5,90000 220,00 1 298,00 0,00 0,02 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 2,1+2,3+0,5+1 5,90000

51 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 5,90000 250,00 1 475,00 0,00 0,02 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 2,1+2,3+0,5+1 5,90000

52 722179191R00 Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 1 1,00000

53 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 11,80000 40,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Položka pořadí 49 : 5,90000 5,90000

Položka pořadí 50 : 5,90000 5,90000

54 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 7,00000 150,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 7 7,00000

55 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 4,00000 250,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP stávající stav : 4 4,00000

56 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 6,00000 280,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Stránka 13 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0101

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část WC pro imobilní 1.NP podklad pro výběrové řízení 180525

1.NP stávající stav : 

práce spojené s úpravou napojovacích míst : 6 6,00000

57 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 95,00000 3,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 725 Zařizovací p ředměty 47 998,98 0,02 0,10
58 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 250,00 250,00 0,00 0,00 0,02 0,02 RTS 18/ I Indiv

1.NP stávající stav : 1 1,00000

59 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,00000 250,00 750,00 0,00 0,00 0,02 0,06 RTS 18/ I Indiv

1.NP stávající stav : 3 3,00000

60 725291123R00 Madlo rovné nerez dl. 500 mm soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 1 1,00000

61 725291142R00 Madlo dvojité pevné nerez  soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 1 1,00000

62 725291146R00 Madlo dvojité sklopné nerez soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 1 1,00000

63 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, 
standardní

kus 2,00000 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 2 2,00000

64 725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru soubor 3,00000 300,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP stávající stav : 3 3,00000

65 725014131R00 D+M klozet závěsný + sedátko, bílý, v provedení pro 
imobilní

soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00 0,02 0,02 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 1 1,00000

66 725110816V01 Demontáž WC modulu pro zazdění soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,02 0,02 Vlastní Indiv

1.NP stávající stav : 1 1,00000

67 725219505V01 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva, včetně dodávky 
umyvadla a polosloupu

kus 2,00000 5 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

1.NP navrhovaný stav : 2 2,00000

Stránka 14 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0101

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část WC pro imobilní 1.NP podklad pro výběrové řízení 180525

68 725219511V02 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva, včetně dodávky 
umyvadla v provedení imobilní

kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

1.NP navrhovaný stav : 1 1,00000

69 725829201RT1 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, 
včetně dodávky pákové baterie provedení pro imobilní

kus 1,00000 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 1 1,00000

70 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 466,00000 3,00 1 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

71 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,09529 116,00 11,05 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

72 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,09529 194,00 18,49 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

73 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,90580 15,00 28,59 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

74 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,19058 250,00 47,65 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

75 979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební keramika t 0,09529 990,00 94,34 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

76 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,09529 9,00 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 726 Instala ční prefabrikáty 5 768,00 0,01 0,00
77 726211121R00 Modul-WC , nosný rám do podlahy soubor 1,00000 5 600,00 5 600,00 0,01 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 1 1,00000

78 998726221R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m % 56,00000 3,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské 5 788,50 0,00 0,20
79 766414142R00 Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 1,5 m2 m2 4,50000 245,00 1 102,50 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

materiál použitý z  demontovaného obkladu : 

1.NP stávající stav : 3*1,5 4,50000

80 766417111R00 Podkladový rošt pod obložení stěn m 9,00000 75,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

materiál použitý z  demontovaného obkladu : 

1.NP stávající stav : 9 9,00000

81 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 6,00000 100,00 600,00 0,00 0,00 0,02 0,15 RTS 18/ I Indiv

pro další použití : 

Stránka 15 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0101

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část WC pro imobilní 1.NP podklad pro výběrové řízení 180525

1.NP stávající stav : 4*1,5 6,00000

82 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 6,00000 27,00 162,00 0,00 0,00 0,01 0,05 RTS 18/ I Indiv

pro další použití : 

1.NP stávající stav : 4*1,5 6,00000

83 766692110V01 Montáž atypických truhlářských výrobků včetně dodávky 
pozice T01, jednokřídlové plné dveře DTD CPL buk 
80/197

kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Poznámka: zámek musí být odjistitelný zvenku, např. 
vložkou s knoflíkem : 
Vrchní kování hliníkové rozetové pro vysokou zátěž : 1 1,00000

84 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 83,00000 3,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 346,40 0,16 0,00
85 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 7,80000 40,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 

1.04 : 4,04 4,04000

1.05 : 3,76 3,76000

86 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm, 
dlažba bude provedena jako kombinace 2 barev

m2 7,80000 470,00 3 666,00 0,00 0,04 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 

1.04 : 4,04 4,04000

1.05 : 3,76 3,76000

87 597623122R Dlaždice 20x20 jednobarevná, dlažba bude provedena 
jako kombinace 2 barev

m2 8,42400 350,00 2 948,40 0,01 0,12 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Položka pořadí 85 : 7,80000*1,08 8,42400

88 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 70,00000 6,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 781 Obklady keramické 21 749,07 0,43 0,00
89 781111121R00 Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních m 15,82000 54,00 854,28 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 

Stránka 16 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0101

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část WC pro imobilní 1.NP podklad pro výběrové řízení 180525

1.04 : 1,8*6 10,80000

1.05 : 1,8*2+1,42 5,02000

90 781475114R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, 
obklad bude proveden jako kombinace 2 barev

m2 23,45000 528,00 12 381,60 0,01 0,12 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 

1.04 : (2,18+1,77)*2*1,8 14,22000

otvory okenní : -1*0,85 -0,85000

ostění : 1,8*2*0,2 0,72000

otvory dveřní : -0,8*1,8*2 -2,88000

1.05 : (2,18+1,62)*2*1,8 13,68000

otvory dveřní : -0,8*1,8*1 -1,44000

91 59760102.AR Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm m 16,61100 17,00 282,39 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 14/ I Indiv

Položka pořadí 88 : 15,82000*1,05 16,61100

92 597813635V01 Obkládačka 20x20 jednobarevná, obklad bude proveden 
jako kombinace 2 barev

m2 25,32600 300,00 7 597,80 0,01 0,31 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Položka pořadí 89 : 23,45000*1,08 25,32600

93 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 211,00000 3,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 783 Nátěry 1 708,80 0,00 0,00
94 783225400R00 Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel m2 1,23240 204,00 251,41 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 

nové zárubně 80/197 šíře 16cm : 
(2*1,97+0,8)*(0,16+0,05*2)

1,23240

95 783224900R00 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email m2 1,99080 145,00 288,67 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 

stávající zárubně 80/197 šíře 11cm : 
(2*1,97+0,8)*(0,11+0,05*2)*2

1,99080

96 783324340R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email m2 2,17000 286,00 620,62 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav otopné těleso : 0,31*7 2,17000

Stránka 17 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0101

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část WC pro imobilní 1.NP podklad pro výběrové řízení 180525

97 783401811R00 Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm m 8,70000 3,00 26,10 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP stávající stav : 2+2*3,35 8,70000

98 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+2x +1x email m 8,70000 60,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

1.NP navrhovaný stav : 2+2*3,35 8,70000

Díl: 784 Malby 3 702,50 0,02 0,00
99 784161101R00 Penetrace podkladu nátěrem m2 37,02500 60,00 2 221,50 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Položka pořadí 13 : 7,80000 7,80000

1.NP navrhovaný stav : 

1.04 : (2,18+1,77)*2*(3,35-1,8) 12,24500

1.05 : (2,18+1,62)*2*(3,35-1,8) 11,78000

1.07 včetně oprav : (1+2,1*2)*1 5,20000

100 784165332R00 Malba , bílá, bez penetrace, 2x m2 37,02500 40,00 1 481,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Položka pořadí 98 : 37,02500 37,02500

Díl: 799 Ostatní 4 500,00 0,00 0,00
101 799000001V01 D+M atypického nerezového madla 700mm ke vstupním 

dveřím, v provedení pro imobilní 
ks    1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

102 799000002V01 D+M odpadkového koše nerezového, v provedení pro 
imobilní 

ks    1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Celkem 169 311,35

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 18 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0101

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část WC pro imobilní 1.NP podklad pro výběrové řízení 180525

Stránka 19 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0102

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 696,84 0,26 0,00
1 342255028R00 Příčky z desek plynosilikátových tl. 15 cm m2 2,36000 719,00 1 696,84 0,11 0,26 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav poznámka P12 : 0,8*2,95 2,36000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 041,00 0,15 0,00
2 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 3,00000 347,00 1 041,00 0,05 0,15 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

přípomoce elektro : 3 3,00000

Díl: 61 Úpravy povrch ů vnit řní 71 340,22 5,81 0,00
3 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 19,18400 40,00 767,36 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav : 

otvory okenní : 2,2*2,18*4 19,18400

4 610991004R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm m 26,24000 60,00 1 574,40 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav : 

okna : (2,18*2+2,2)*4 26,24000

5 611401111RT2 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2, vápennou 
štukovou omítkou

kus 3,00000 180,00 540,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

přípomoce elektro : 3 3,00000

6 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 96,41200 87,00 8 387,84 0,01 0,55 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : 

výměra převzata z CAD : 77,26 77,26000

boky průvlaků : 6,3*0,38*8 19,15200

7 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 104,08560 124,00 12 906,61 0,02 1,65 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : 

výměra převzata z CAD : 39,12*3,33 130,26960

otvory dveřní : -0,8*2-0,9*2*3 -7,00000

otvory okenní : -2,2*2,18*4 -19,18400

8 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu  

m2 3,68750 210,00 774,38 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část Učebna fyziky podklad pro výběrové řízení 180525

Stránka 20 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0102

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část Učebna fyziky podklad pro výběrové řízení 180525

2.NP navrhovaný stav poznámka P8 : (0,8+0,15+0,3)*2,95 3,68750

9 611421441V01 Oprava váp.omítek stropů 100% plochy, pouze štuková 
vrstva dvojnásobná, včetně penetrace

m2 96,41200 233,00 22 464,00 0,03 3,04 0,00 0,00 Vlastní Indiv

2.NP stávající stav : 

výměra převzata z CAD : 77,26 77,26000

boky průvlaků : 6,3*0,38*8 19,15200

10 612421436V01 Oprava vápen.omítek stěn 100%, pouze štuková vrstva 
dvojnásobná, včetně penetrace

m2 107,77310 222,00 23 925,63 0,01 0,54 0,00 0,00 Vlastní Indiv

2.NP stávající stav : 

výměra převzata z CAD : 39,12*3,33 130,26960

otvory dveřní : -0,8*2-0,9*2*3 -7,00000

otvory okenní : -2,2*2,18*4 -19,18400

Položka pořadí 8 : 3,68750 3,68750

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 750,82 0,24 0,00
11 632451022R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm m2 3,16800 237,00 750,82 0,07 0,24 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav : 

parapety : 2,2*0,36*4 3,16800

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 658,50 0,56 0,00
12 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 77,26000 165,00 12 747,90 0,01 0,46 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : 

výměra převzata z CAD : 77,26 77,26000

13 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 17,64000 165,00 2 910,60 0,01 0,10 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

pro montáž venkovních rolet : 11,76*1,5 17,64000

Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních 
stavbách

15 726,00 0,00 0,00

14 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 77,26000 100,00 7 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav : 

Stránka 21 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0102

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část Učebna fyziky podklad pro výběrové řízení 180525

výměra převzata z CAD : 77,26 77,26000

15 953922136V01 Montáž mřížky obdélníkové nerez s průduchy pro 
proudění teplého vzduchu,  včetně dodávky atypické 
mřížky 1500x250

kus 4,00000 2 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

4 4,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 183,26 0,00 0,37
16 965081712R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 m2 3,16800 73,00 231,26 0,00 0,00 0,02 0,06 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : 

parapety : 2,2*0,36*4 3,16800

17 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 4,00000 13,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav : 4 4,00000

18 970051020R00 Vrtání jádrové do ŽB d 20 mm m 2,40000 1 600,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav - přípomoce elektro odvrtání sond : 
4*0,2*3

2,40000

19 972054141R00 Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm kus 3,00000 156,00 468,00 0,00 0,00 0,01 0,02 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav - přípomoce elektro : 3 3,00000

20 968072865V01 Vybourání žaluzií, včetně všech součástí m2 19,18400 500,00 9 592,00 0,00 0,00 0,02 0,29 Vlastní Indiv

2.NP stávající stav : 2,2*2,18*4 19,18400

Díl: 97 Prorážení otvor ů 18 158,51 0,00 1,68
21 970251150R00 Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm m 12,96000 846,00 10 964,16 0,00 0,00 0,00 0,01 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav - vyříznutí parapetů : (1,4+0,22)*2*4 12,96000

22 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 96,41200 8,00 771,30 0,00 0,00 0,00 0,39 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : 

výměra převzata z CAD : 77,26 77,26000

boky průvlaků : 6,3*0,38*8 19,15200

23 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 104,08560 22,00 2 289,88 0,00 0,00 0,01 1,04 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : 

Stránka 22 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0102

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část Učebna fyziky podklad pro výběrové řízení 180525

výměra převzata z CAD : 39,12*3,33 130,26960

otvory dveřní : -0,8*2-0,9*2*3 -7,00000

otvory okenní : -2,2*2,18*4 -19,18400

24 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 3,48300 91,00 316,95 0,00 0,00 0,07 0,24 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : (0,25+2,08+0,25)*1,35 3,48300

25 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 2,04623 548,00 1 121,33 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

26 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,04623 194,00 396,97 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

27 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 40,92459 15,00 613,87 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

28 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,09246 257,00 1 051,76 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,04623 300,00 613,87 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

30 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,04623 9,00 18,42 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 2 228,48 0,00 0,00
31 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 7,02992 317,00 2 228,48 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 721 Vnit řní kanalizace 1 820,00 0,00 0,00
32 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 5,00000 280,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

zaslepení stávajících vývodů kanalizace, úprava 
stávajících vývodů pro napojení dřezů : 5

5,00000

33 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 140,00000 3,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 722 Vnit řní vodovod 1 820,00 0,00 0,00
34 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 5,00000 280,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

zaslepení stávajících vývodů kanalizace, úprava 
stávajících vývodů pro napojení dřezů : 5

5,00000

35 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 140,00000 3,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 725 Zařizovací p ředměty 7 381,53 0,00 0,06
36 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 3,00000 250,00 750,00 0,00 0,00 0,02 0,06 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : 3 3,00000

37 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých soubor 3,00000 950,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav : 

Stránka 23 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0102

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část Učebna fyziky podklad pro výběrové řízení 180525

pouze připojení dodávka dřezů je součástí interiéru : 3 3,00000

38 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 kus 3,00000 250,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : 3 3,00000

39 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 2,00000 900,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav : 

pouze připojení dodávka baterií je součástí interiéru : 2 2,00000

40 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 1,00000 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav : 

pouze připojení dodávka baterií je součástí interiéru : 1 1,00000

41 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 71,60000 3,00 214,80 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

42 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,06306 548,00 34,56 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

43 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,06306 194,00 12,23 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

44 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,26120 15,00 18,92 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

45 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,12612 250,00 31,53 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

46 979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební keramika t 0,06306 300,00 18,92 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

47 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,06306 9,00 0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 735 Otopná t ělesa 10 707,00 0,00 0,00
48 735127110R00 Odpojení a připojení otopných těles po nátěru m2 23,56000 450,00 10 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav : 0,31*19*4 23,56000

49 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 35,00000 3,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesa řské 2 761,67 0,00 0,53
50 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 8,88000 33,00 293,04 0,00 0,00 0,04 0,31 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav zvýšená podlaha : 3,7*2,4 8,88000

Stránka 24 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0102

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část Učebna fyziky podklad pro výběrové řízení 180525

51 762822810R00 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 144 cm2, stávající 
zvýšená podlaha

m 27,00000 35,00 945,00 0,00 0,00 0,01 0,22 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav zvýšená podlaha : 3,7*6+2,4*2 27,00000

52 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 12,40000 6,00 74,40 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

53 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,52680 548,00 288,69 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

54 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,52680 194,00 102,20 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

55 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 10,53600 15,00 158,04 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

56 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,05360 250,00 263,40 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

57 979990110R00 Poplatek za skládku suti - dřevotřískové desky t 0,52680 1 200,00 632,16 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

58 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,52680 9,00 4,74 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské 16 480,00 0,01 0,09
59 766692110V01 Montáž atypických truhlářských výrobků včetně dodávky 

pozice T01, jednokřídlové plné dveře DTD CPL buk 
80/197

kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

2.NP navrhovaný stav poznámka P9 : 

Vrchní kování hliníkové rozetové pro vysokou zátěž : 1 1,00000

60 766692110V02 Montáž atypických truhlářských výrobků včetně dodávky 
pozice T02, jednokřídlové plné dveře DTD CPL buk 
90/197

kus 3,00000 3 500,00 10 500,00 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní Indiv

2.NP navrhovaný stav poznámka P9 : 

Vrchní kování hliníkové rozetové pro vysokou zátěž : 3 3,00000

61 766825811V01 Demontáž školní tabule , pro další použití-ponecháno v 
objektu

kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,09 0,09 Vlastní Indiv

1 1,00000

62 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 160,00000 3,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 776 Podlahy povlakové 79 059,85 1,00 0,08

Stránka 25 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0102

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část Učebna fyziky podklad pro výběrové řízení 180525

63 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 77,26000 61,00 4 712,86 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav : 

výměra převzata z CAD : 77,26 77,26000

64 776101121R00 Provedení penetrace podkladu, včetně dodávky penetrace m2 77,26000 20,00 1 545,20 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav : 

výměra převzata z CAD : 77,26 77,26000

65 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, 
odstranění a uložení na hromady

m 59,52000 12,00 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : 

výměra převzata z CAD : 39,12 39,12000

otvory dveřní : -0,8-0,9*3 -3,50000

zvýšená část podlahy : 2,4*2+3,7+7,7*2 23,90000

66 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně 
dodávky soklíku PVC

m 56,93000 140,00 7 970,20 0,00 0,03 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav : 

výměra převzata z CAD : 39,12 39,12000

boky : 2,4+0,3+8,16+0,55+1,2+1,2+1,4+1,4+1,2 17,81000

67 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 79,88900 85,00 6 790,57 0,00 0,00 0,00 0,08 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : 

výměra převzata z CAD : 77,26 77,26000

boky zvýšené části : (2,4*2+3,7+7,7*2)*0,11 2,62900

68 776521100RU2 Lepení povlak.podlah z pásů PVC, včetně zátěžové 
podlahoviny tl. 2,0 mm

m2 79,21910 550,00 43 570,51 0,00 0,27 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

podlahovina musí umožnit pojezd kolečkovou židlí a 
odolat zátěži v učebně : 
2.NP navrhovaný stav : 

výměra převzata z CAD : 77,26 77,26000

Stránka 26 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0102

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část Učebna fyziky podklad pro výběrové řízení 180525

boky : (2,4+0,3+8,16+0,55+1,2+1,2+1,4+1,4+1,2)*0,11 1,95910

69 24551410R Hmota nivelační do vyrovnání nerovností do 10mm kg 695,34000 18,00 12 516,12 0,00 0,70 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav : 1,5*6*77,26 695,34000

70 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 778,00000 1,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

71 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,16799 548,00 92,06 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

72 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,16799 194,00 32,59 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

73 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,35978 15,00 50,40 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

74 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,33598 250,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

75 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t 0,16799 1 200,00 201,59 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

76 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,16799 9,00 1,51 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 781 Obklady keramické 5 651,40 0,11 0,00
77 781111121R00 Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních m 5,28000 55,00 290,40 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav : 1,35+0,25+2,08+0,25+1,35 5,28000

78 781475114R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm m2 4,04800 500,00 2 024,00 0,01 0,02 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav : 

parapety : 2,2*(0,36+0,1)*4 4,04800

79 59760102.V01T Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm m 17,60000 17,00 299,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

2.NP navrhovaný stav : 

parapety : 2,2*4*2 17,60000

80 597813635V01 Obkládačka 20x20 šedá , Color One m2 7,18200 400,00 2 872,80 0,01 0,09 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Začátek provozního součtu

  2.NP navrhovaný stav : 

  parapety : 2,2*0,36*4 3,16800

Konec provozního součtu

6,65*1,08 7,18200

81 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 55,00000 3,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Stránka 27 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0102

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část Učebna fyziky podklad pro výběrové řízení 180525

Díl: 783 Nátěry 37 361,23 0,10 0,00
82 783224900R00 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email m2 5,00760 145,00 726,10 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav : 

zárubně 80/197 šíře 16cm : (2*1,97+0,8)*(0,16+0,05*2) 1,23240

zárubně 90/197 šíře 16cm : (2*1,97+0,9)*(0,16+0,05*2)*3 3,77520

83 783324340R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email m2 23,56000 286,00 6 738,16 0,00 0,02 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav otopná tělesa : 0,31*19*4 23,56000

84 783401811R00 Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm m 16,40000 3,00 49,20 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : 2*4+3,3*2+0,9*2 16,40000

85 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+2x +1x email m 16,40000 60,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : 2*4+3,3*2+0,9*2 16,40000

86 783802822R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením m2 45,46800 176,00 8 002,37 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : 

výměra převzata z CAD : 39,12*1,4 54,76800

otvory dveřní : -0,8*1,4-0,9*1,4*3 -4,90000

otvory okenní : -2,2*0,5*4 -4,40000

87 783812930R00 Údržba, nátěr olejový stěn 2x + 1x email + 1x tmel m2 45,46800 350,00 15 913,80 0,00 0,06 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : 

výměra převzata z CAD : 39,12*1,4 54,76800

otvory dveřní : -0,8*1,4-0,9*1,4*3 -4,90000

otvory okenní : -2,2*0,5*4 -4,40000

88 783902811R00 Odstranění nátěrů odstraňovačem m2 23,56000 210,00 4 947,60 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP navrhovaný stav otopná tělesa : 0,31*19*4 23,56000

Díl: 784 Malby 16 754,46 0,07 0,00
89 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 171,91360 28,00 4 813,58 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : 

Stránka 28 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0102

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část Učebna fyziky podklad pro výběrové řízení 180525

strop : 

výměra převzata z CAD : 77,26 77,26000

boky průvlaků : 6,3*0,38*8 19,15200

stěny : 

výměra převzata z CAD : 39,12*(3,33-1,4) 75,50160

90 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem 1 x m2 175,60110 18,00 3 160,82 0,00 0,03 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : 

strop : 

výměra převzata z CAD : 77,26 77,26000

boky průvlaků : 6,3*0,38*8 19,15200

stěny : 

výměra převzata z CAD : 39,12*(3,33-1,4) 75,50160

Položka pořadí 8 : 3,68750 3,68750

91 784165222R00 Malba barva, bez penetrace, 2x m2 175,60110 50,00 8 780,06 0,00 0,04 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : 

strop : 

výměra převzata z CAD : 77,26 77,26000

boky průvlaků : 6,3*0,38*8 19,15200

stěny : 

výměra převzata z CAD : 39,12*(3,33-1,4) 75,50160

Položka pořadí 8 : 3,68750 3,68750

Díl: 786 Čalounické úpravy 55 620,00 0,00 0,00
92 786616210V01 D+M žaluzií vnějších, včetně dodávky motoru a 

zákrytového plechu
kus 4,00000 13 500,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

2.NP navrhovaný stav : 4 4,00000

93 998786201R00 Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 6 m % 540,00000 3,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: 799 Ostatní 155 462,00 0,00 0,00

Stránka 29 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0102

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část Učebna fyziky podklad pro výběrové řízení 180525

94 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 12,00000 548,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

stávající vybavení učebny - stoly, židle, skříně, tabule, 
vybavení : 12

12,00000

95 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,00000 194,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

stávající vybavení učebny - stoly, židle, skříně, tabule, 
vybavení : 12

12,00000

96 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 240,00000 15,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

stávající vybavení učebny - stoly, židle, skříně, tabule, 
vybavení : 12*20

240,00000

97 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,00000 250,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

stávající vybavení učebny - stoly, židle, skříně, tabule, 
vybavení : 12

12,00000

98 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 12,00000 9,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

stávající vybavení učebny - stoly, židle, skříně, tabule, 
vybavení : 12

12,00000

99 799000001V01 D+M schodolezu ks    1,00000 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

1 1,00000

100 799000011V01 D+M atypického nerezového madla 700mm ke vstupním 
dveřím, v provedení pro imobilní 

ks    1,00000 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

101 799000011V02 D+M atypického nerezového madla 800mm ke vstupním 
dveřím, v provedení pro imobilní 

ks    3,00000 1 800,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

3 3,00000

102 979990182V01 Poplatek za skládku suti - velkoobjemový komunální 
odpad 

t 12,00000 850,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

stávající vybavení učebny : 12 12,00000

103 900      RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 51,00000 250,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

2.NP stávající stav : 

poznámky P2-P4 : 8,5*6 51,00000

Stránka 30 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0102

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Stavební část Učebna fyziky podklad pro výběrové řízení 180525

Celkem 531 662,77

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 31 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0103

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: _1 1. Elektroinstalace 272 511,00 0,00 0,00
1 Pol__1 Vodič CY4 žl.zel. m 60,00000 28,10 1 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

2 Pol__10 Kabel CXKH-R 3x2,5 m 270,00000 48,20 13 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

3 Pol__11 CSKH-V180 P30-R 3Jx1,5 B2ca s1 d1 m 15,00000 38,80 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

4 Pol__12 Kabel JYTY 4x1 (pro žaluzie a ovl.zásuvkových boxů) m 120,00000 25,70 3 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

5 Pol__13 Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost, bezhalogenová m 95,00000 60,60 5 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

6 Pol__14 Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost, bezhalogenová m 135,00000 75,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

7 Pol__15 Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost, bezhalogenová m 10,00000 125,20 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

8 Pol__16 Kabel žlab plastový bezhalogenový 60/40 (pod strop 1NP) m 38,00000 339,30 12 893,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

9 Pol__17 Lišta LV 50x50 elektroinstalační profil, bezhalogenová m 170,00000 130,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

10 Pol__18 Kabelový žlab 125/50 včetně podpěr, držáků, výložníků, 
víka a příslušenství

m 25,00000 501,00 12 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

11 Pol__19 Krabice přístrojová KP68 ks 20,00000 29,60 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

12 Pol__2 Vodič CY6 žl.zel. m 35,00000 33,10 1 158,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

13 Pol__20 Krabice rozvodná KR 68 ks 25,00000 120,10 3 002,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

14 Pol__21 Krabice rozvodná KR 97 ks 8,00000 103,40 827,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

15 Pol__22 Krabice KR bezhalogenová povrchová (do 5x2,5) ks 60,00000 91,80 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

16 Pol__23 Krabice 100x100 IP43 do interieru ks 17,00000 300,70 5 111,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

17 Pol__24 Trubka PVC o40 ohebná vysoké mechanické zatížení m 12,00000 53,20 638,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

18 Pol__25 Krabice 68 do hořlavých podkladů – kulatá ks 63,00000 60,80 3 830,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

19 Pol__26 Krabice KO 68 ks 15,00000 53,50 802,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

20 Pol__27 spínač č.1, bílý, IP20 (ovl.světel tabule) ks 1,00000 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Elektroinstalace podklad pro výběrové řízení 180525

Stránka 32 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0103

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Elektroinstalace podklad pro výběrové řízení 180525

21 Pol__28 Vypínač se signálkou vestavný do interieru IP43 ks 1,00000 90,40 90,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

22 Pol__29 Vypínač vačkový 3f 40A/400V, IP43, pod omítkou ks 1,00000 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

23 Pol__3 Kabel CYKY 2Jx4 m 130,00000 41,50 5 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

24 Pol__30 zásuvka 230V/16A bílá, IP20 ks 15,00000 191,80 2 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

25 Pol__31 Zásuvka 230V/16A IP43 vestavná do interieru ks 13,00000 249,70 3 246,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

26 Pol__32 Zásuvka 230V/16A IP43 vestavná do interieru, 3 
st.přep.ochrany

ks 4,00000 1 082,30 4 329,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

27 Pol__33 Tlačítko systémové stmívání a spínání hlavního osvětlení ks 5,00000 2 395,50 11 977,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

28 Pol__34 Senzor stmívání hlavního osvětlení osazený na strop ks 2,00000 1 257,30 2 514,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

29 Pol__35 Zásuvka 3-24V =SS nezáměnná vestavná do interieru 
IP43

ks 12,00000 450,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

30 Pol__36 Zásuvka 3-24V ~ST nezáměnná vestavná do interieru 
IP43

ks 12,00000 450,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

31 Pol__37 Žaluziový spínač – ovládání otevírání zásuvkových boxů 
ve stolech žáků vestavných do interieru

ks 1,00000 1 530,80 1 530,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

32 Pol__38 Žaluziový systém – předokenní žaluzie s motorem, 
centrála systémového ovládání, každé okno, samostatně, 
centrální ovladač umístěný v interieru katedry, centrála 
osazena v rozvaděči RF

ks 1,00000 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

33 Pol__39 Skříňka el.ovládaná pro umístění zásuvek v interieru – ve 
stolech žáků, ovládání 12V, vestavená do, interieru s 
osazením zásuvek (230V, 24Vss, 24Vstř, 2xRJ45, 
uzemňovací box)

ks 10,00000 2 700,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

34 Pol__4 Kabel CYKY 2Jx2,5 m 130,00000 34,30 4 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

35 Pol__40 Vrtání + hmožděnka ks 80,00000 44,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

36 Pol__41 Tlačítko CENTRAL STOP v zasklené skřínce, vestavené 
do interieru, IP43

ks 1,00000 764,10 764,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

37 Pol__42 Svorkovnice hl. Pospojování umístěna v katedře v 
interieru, včetně krabice

ks 1,00000 546,70 546,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 33 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0103

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Elektroinstalace podklad pro výběrové řízení 180525

38 Pol__43 Svorka pro pospojování osazené v interieru ks 12,00000 73,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

39 Pol__44 Svorka pospojování ks 12,00000 80,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

40 Pol__45 Rozvaděč RF dle schéma (oceloplechový se zámkem) ks 1,00000 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

41 Pol__46 Jistič 3/20A do stáv.rozvaděče ks 1,00000 596,30 596,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

42 Pol__47 Kabel UTP drát CAT5E, pro řízení osvětlení m 180,00000 15,60 2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

43 Pol__5 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 160,00000 30,20 4 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

44 Pol__6 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 620,00000 36,00 22 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

45 Pol__7 Kabel CYKY 5Jx1,5 m 80,00000 40,20 3 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

46 Pol__8 Kabel CYKY 5Jx6 m 30,00000 103,70 3 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

47 Pol__9 Kabel CXKH-R 2x1,5 m 75,00000 34,70 2 602,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _2 3. Svítidla 41 986,50 0,00 0,00
48 Pol__48 Svítidlo LED dle světelně technického návrhu 60W, AL 

mřížka, stropní, přisazené, stmíváné, IP20
ks 12,00000 2 339,00 28 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

49 Pol__49 Svítidlo LED asymetrické 35W, osvětlení tabule, 
zavěšené, spínané, vč.závěsů IP20

ks 2,00000 1 998,20 3 996,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

50 Pol__50 Svítidlo nouzové únikové stropní 3W/1hod, autonomní 
zdroj, přisazené, IP20

ks 2,00000 2 374,00 4 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

51 Pol__51 Svítidlo nouzové, únikové, nástěnné, 3W/1hod, autonomní 
zdroj, piktogram, IP20

ks 3,00000 1 724,70 5 174,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _3 6. Signalizace invalidé 5 324,10 0,00 0,00
52 Pol__52 Krabice instalační IP20 100/100 ks 1,00000 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

53 Pol__53 Tahový vypínač – invalidé ks 1,00000 1 531,10 1 531,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

54 Pol__54 Transformátor 230/12V – napájení systému ks 1,00000 1 583,80 1 583,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

55 Pol__55 Zvonek signalizační 12V ks 1,00000 1 656,20 1 656,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

56 Pol__56 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 5,00000 30,20 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

57 Pol__57 Kabel CYKY 2Ox1,5 m 10,00000 26,60 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _4 7. Datové rozvody 42 251,80 0,00 0,00

Stránka 34 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0103

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Elektroinstalace podklad pro výběrové řízení 180525

58 Pol__58 Vodič AY 2,5 protahovací m 80,00000 12,20 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

59 Pol__59 Kabel UTP drát CAT5E, LSZH, box 305m, fialový m 260,00000 16,20 4 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

60 Pol__60 Trubka ohebná PVC FX 16 m 240,00000 21,60 5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

61 Pol__61 Optický kabel 4 vlákena SM m 60,00000 33,50 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

62 Pol__62 Optická vana ks 2,00000 2 011,60 4 023,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

63 Pol__63 Vaření opt.kabelů ks 2,00000 1 200,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

64 Pol__64 Mikrotrubička HDPE pro optický kabel ks 50,00000 29,10 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

65 Pol__65 Zásuvka 2x RJ45 osazená do interieru včetně instalačních 
krabic na interier

ks 28,00000 132,50 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

66 Pol__66 Ukončení kabelů ks 56,00000 78,60 4 401,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

67 Pol__67 Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické 
zásuvky)

ks 56,00000 105,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

68 Pol__68 RACK 19“ 12U, včetně patch panelů, 600/600/450 a 
příslušenství

ks 1,00000 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: _5 13. HZS 50 700,00 0,00 0,00
69 Pol__69 Úprava el.instalace pro napojení signalizace invalidů hod 2,00000 300,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

70 Pol__70 Stavební přípomoci sekání, vrtání hod 20,00000 300,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

71 Pol__71 Začištění drážek po pokládce kabelů hod 15,00000 300,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

72 Pol__72 Přepojení stáv.el.okruhů kabinetů hod 6,00000 300,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

73 Pol__73 Osazení nových kabelů do stávajícího kabelového žlabu 
1NP

hod 20,00000 300,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

74 Pol__74 Zrušení stávajícího rozvaděče kabinetu hod 3,00000 300,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

75 Pol__75 Řešení trasy optického kabelu napojení v RACKu hod 10,00000 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

76 Pol__76 Napojení NN ve stáv.rozvaděči – úprava,doplnění hod 7,00000 300,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

77 Pol__77 Přepojení a přemístění reproduktoru rozhlasu hod 2,00000 300,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

78 Pol__78 Koordinace řešení rozvodů ve dvojité podlaze v 
interierových stolech a katedře

hod 10,00000 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

79 Pol__79 Koordinace řešení rozvodů pro konkrétní žaluziový systém 
vč.ovládání

hod 6,00000 300,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 35 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16069E

O: SO 01 

R: 16069E0103

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpo čet 

ZŠ Pohůrecká–Stavební úpravy v pavilonu č.1–zřízení WC pro imobilní v 1.NP a úpravy učebny fyziky

Vlastní objekt 

Elektroinstalace podklad pro výběrové řízení 180525

80 Pol__80 Koordinace řešení ovládání zásuvkových boxů v interieru 
včetně napájení a rozvodů

hod 12,00000 300,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

81 Pol__81 El.instalace osazená do interierů – koordinace hod 15,00000 300,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

82 Pol__82 Projektová dokumentace skutečného provedení hod 6,00000 300,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

83 Pol__83 Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 hod 35,00000 300,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Celkem 412 773,40

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 36 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2018-06-27T14:51:47+0000
	Holický Petr Ing.
	Konverze dokumentu


		2018-06-28T08:49:20+0200
	Schvaluji tento dokument.


		2018-06-28T08:56:46+0200
	Schvaluji tento dokument.




